Российская Федерация  Челябинская область
                              Аргаяшский муниципальный район Совет депутатов
                                       Худайбердинского сельского поселения

                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

От  «28» декабря 2020 года                                                                              № 35

«Об утверждении тарифов МУ  «Управление Худайбердинского ЖКХ»»
На основании Федерального закона № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 17:
 Совет депутатов Худайбердинского поселения
РЕШАЕТ:
1. Утвердить тариф на  вывоз жидких бытовых отходов  для  населения ,бюджетных организаций,  и прочих организаций Худайбердинского сельского поселения  150 руб/куб.м. с 01.01.2021г по 31.12.2021г.
2. Утвердить тариф на техническое обслуживание инженерных сетей жилого фонда Худайбердинского сельского поселения  21,92 руб/кв.м.  с 01.01.2021 по 31.12.2021г.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Худайбердинского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Худайбердинского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Худайбердинского Сельского поселения:				             Е.Н.Филатова

Председатель Совета депутатов  Худайбердинского сельского поселения:		И.А. Осадчая